Christus, Solus nos coram Patre cœlesti dealbat,
963. solus est audiendus, 968. quomodo implor-
andus, 891. vult omnibus innotescere, 846. qua-
re exactores tribitorum scandalizare noluerit,
989. cur seipsum tibito subjecerit, 988. qui fiat,
quod aliquos emplilit, aliquos inducat, 801. in ex-
ternis non fuit nisi tatis studiosus, 785. quomodo
nō venerit pacemmittere, sed gladium, 799. 800.
& separationem illi mundum, 1201. quomodo
ignem miserit in terram, 1200. cur secesserit,

mortuo Johanne, 822. qualem & quantam quietem
suis concesserit, 827. cur populum per πατοιας
discubere fecerit, 830. Rex coronari noluit, 835.
τὸ πῆγμα sibi applicat, 843. quid reprehenderit in
judæorum traditionibus, 879. 880. cur Christus
non intrarit Bathsaidam, 919. Deus homo passus
est 945. plus præstat, quam petimus, 980. quomo-
do curet nostrā diffidentiam, 982. quam nominet
nationem incredulam & distortam, 982. primatus
ambitum severè rejicit, 990. mortis metu ut ho-
mo percellebatur, 1025. apud Samaritanos hospiti-
um frustra querit, 1027. vindictæ cupiditatem
in discipulis graviter reprehendit, 1028. non aliis
credendus, quam Scriptura eum proponit, 1061.

Christus, post concilium à Pontificibus habitum
rarò Hierosolymis pernoctavit, 1067. adulteram
absolvit, 1071. quomodo nos libertate donet, 1093.
fuit ante quā Abraham nasceretur, 107. probè con-
tentus est, quod ferè pauperes tantum ad ipsum
colliguntur, 1114. cui noluerit partiū hæredita-
tem fraternalm, 1179. non simpliciter prohibet
thesaurizare, 1184. quomodo pro peccatoribus in-
tercedat, 1207. 1208. querit cœcum excommuni-
catum, 1230. 1231. quomodo cognoscat oves
suas, 1239. 1240. Judæis beneficia sua objicit, 1254.
cur legis peritum ad Legem miserit, 1120. 1121. quo-
modo hodie apud nos divertat, 130. quomodo fo-
res nostras verbo suo pulset, 1189. 1190. quomodo
in occulto adscenderit Hierosolymam, 1024. 1044.
peregrinantibus exemplum modestia præbuit,
1027. non venit perdere animas primo suo adven-
tu, 1028. manuctudinis exemplum suis præbuit,
1029. cur aliquos ipsum sequi volentes non admis-
serit, 1031. *seqq.* distinguunt inter circumcisioinem
à patribus acceptam & inter legem à Mose datam,
1052. quomodo exultarit spiritu, 1113. gratias a-
git Patri suo pro Evangelii successu, 567. 11. 4.
semper quæsivit hospitium apud eos, qui justitiam
efluebant cum fructu hospitum, 1130. idem &
hodiè apud nos facit, *ibid.*

Christus, cur suos, maximè Prophetas, impiorum
crudelitati objecerit, 1166. coarctatur pro nobis
mori, 1200. debitum pronobis exsolvit, 1203. cur
cœcum natum ad fontem Siloæ miserit, 1221. cur
templo relicto Bethabaram se contulerit, 116. 1259.
semper locum in his terris invenit, 1261. cum pec-
catoribus familiarius conversatur, 1291. fidelis pa-
stor, querit oves perditas, 1292. & drachmam per-
ditam, 1295. non probat rapinas & furta, 1305. modi-
ca fide contentus est, 1323. requirit tamen à suis fi-
dem specialem, 1418. de Electione parum, de fide
multum locutus est, 1329. Boni titulum cur detre-
ctarit, 1361. homines querit, non eorum bona,
1366. cur justitiarius primò legem proponat, 1367.
sponte passionem suam adit, 1388. 1389. cur no-
luerit clam pati, 1389. aliter in persona servi, aliter
in persona filii loquitur, non tamen Patre minor
intelligitur, 1396. *autem* redemptionis cui persol-
verit, 1398. nullum locum infamem dicit, 1403.
Zachæo convivam ipse se obtulit, 1404. cur apud
peccatores diverterit, 1406. querit & salvat pecca-
tores, 1406. quando regnum suum occupabit, 1408.
discedens, manet tamen in regno suo gratia, 1409.
in extremo die præmia pro diversitate laborum
distribuit, 1410. cur tam humilia sæpè de se locutus
sit, 1420. ut verus homo lacrymatus est, 1419. &
infremuit Spiritu, 1420. operarios iniquitatis non
novit,

INDEX.

novit, 1265. ordinem præceptorum non obser-
vat, 1365. qualem ordinem Apostolis servan-
dum præscriperit, 1398.

Christi, Aetas, indagatur, 10. & seqq. maximè, 12. 13.
Anni Ministerii sui, 10. V. etiam Ministerium, infra.
Baptismus, V. supra in B. Beneficium, universale est,
74. 206. V. Gentes, quærendum in Verbo ead V. in
B. Benignitas, & omnibus & semper exposita est,
321. nec facit delectum curandorum, 321. 322.
Caro, quare & quomodo caro, vel homo factus,
43. 44. V. etiam supra Caro & infra Humanitas. Est
vivifica, 319. 332. unde sit vivifica, 855. 865. 867.
quatenus sit vivifica, 369. 370. contactu nos ju-
vat, 319. & vivificat, 379. Capax est divinæ glo-
riæ, 964. quomodo det mundo vitam, 855. quo-
modo paretur, ead bis datur pro mundi vita, 856.
Cibus, quis fuerit in infanthia & educatione, 139.
in Ministerio, 277. Circumcisio, cum magna sim-
plicitate peracta, quas ob causas facta, 101. Con-
cepio, describitur & consideratur, 63. & seqq. Con-
cio, alius fuit odor mortis ad mortem, alius odor
vitæ ad vitam, 1085. Concioes, in primo anno Mini-
sterii incepertunt Hierosolymis, 225. enarrantur,
284. secundi anni qua fuerint, 707. tertii anni o-
ffenduntur, 1278. V. infra Concio, Correcções, & ad-
monitiones à Pharisæis irridentur, 1307. Crux, ipsi
gloriosa, nobis salutifera, 1241. ad tolerantiam in-
vitat, 1395.

Christi, Divinitas, sive Divina natura, probatur,
38. 39. 40. 359. & seqq. per carnem divina opera
perficit, 369. 358. Doctrina, non dependet ab hu-
manis præsidis, 146. est verè divina, 178. ideò è
cœlo esse dicitur, 257. arguit mundum de peccatis
utriusque tabula, 274. eadem est cum Doctrina
Baptistæ, 298. Educatio, eadem est cum educatione
aliorum hominum, 139. qualis fuerit Nazarethi,
763. Exaltatio, intelligitur tribus modis, 243. Exina-
natio, describitur, 147. 962. qualis fuerit inter nos,
44. 70. 95. 138. est imperscrutabilis & magna, 130.
extendit se usque ad nativitatem, 92. 93. 94. quanta
fuerit in ipsius fuga, 130. qualis in reliqua vita, 130.
144. 145. in opere redemptione probè observan-
da, 124. 185. ostenditur defatigatione, 272. Exinan-
tionis decorum respectu temporis, 129. non obstat
virtuti & efficacia Christi, 398. Fama, divulgata,
715. 745. Fuga in Egyptum, ubi facta, 128. 129. quo-
modo mandata dicatur, 130. quare facta. ibid. qua
occasione facta, 129. miraculo facta, 129. Genealogia,
quare descripta, & enarrata fuerit, 54. quomodo
à Matthæo, quomodo à Luca delineata, 54. 55. 56.
57. probat Christum esse Davidis filium 54. usque
ad 60. Humanitas, probatur, 44. 67. quomodo con-
currat ad operationem divinorum operum, 364.
375. judicario Dei throno honorata, 365. 366. vi-
tam habet communicatam, 369. 370. quomodo sit
adoranda, 524. Jejunium, tanquam miraculosum
describitur, 186. 187. Incarnatio, describi-
tur, 81. 94. 147. similitudine ferri igniti explicata-
tur, 147. V. etiam supra Conceptio, Infantia, eadem
fuit ac nostra, 138. Instituo, qualis fuerit, 140.
quare non fuerit publica, ibid. & 146. domestica
qualis fuerit, 141. Labores, ante 30. annum, 145. fa-
brilia non tractavit in Ministerio, 146. Majestas,
exerit se in Christo nato, 94. in ipsius pueritia,
39. 145. agnoscitur à Petro, 306. longè major est